ИЗЈАВА



Јас_____________________________  со ЕМБГ  ____________________ од _________________


Изјавувам под целосна кривична и материјална одговорност дека податоците кои се наведени во барањето и кои ќе ги посочам на терен при проценката се релевантни и за нивната веродостојност и точност превземам целосна одговорност.




Барател:
________
(Потпис)
